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(Cifras en Pesos)

INSTITUTO DE DESARROLLO Y FORTALECIMIENTO MUNICIPAL DEL ESTADO DE MORELOS

S
g
MORELOS

iCuotas y Aportaciones de Seguridad Social

iCantribuciones de Mejoras

Derechos

iProductos

lAprovechamientos

Snigreses pot Yents de Blenes, Prestactdn de Serviclosy Otros
Bngresos

Participaciones, Aportaciones, Corvenios, Incentivos Derivades
de la Colaboracidn Fiscal y Fandos Distintos de Aportaciones

fTramsferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

ingresos Derivados de Financiamientos

19,117,924

19,117,924

13,793,397

13,793,397

(5,324,527

Total

19,117,924

19,117,924

13,793,397

13,793,397

Ir_tx_esns excedentes

(5,324 527)

ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estataly

de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Sequridad Social

Contribuciones de Meioras

Derechos

Productos '

Aprovechamientos *

Participaciones, Aportaciones, Convenias, Incentivos Derivados|
de la Colaboracion Fiscal y Fondas Distintas de Aportaciones
Transferendias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Persiones y Jubilaciones

ingresos de los Entes Publices de los Poderes Legislativo y|
Uudicial, de los ﬁrglnu! Autonomos y del Sector Paraestatal of
Paramunicipal, asi como de las Empresas Productivas del
fEstado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos’

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos *

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Hngrasor Darbrados d= Financiamizntas
Ingresos Derivados de Financiamientos

19,117,924

19,117,924

19,117,924

19,117,924

13,793,397

13,793,397

13,793,397

13,793,397

(5,324,527)|

(5.324,51?)1

Total

19,117,924

19,117,924

13,793,397

13,793,397

Inz"us excedentes

(5,324,527)}

! Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes publicos en productos,

? Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos.

? Se refiere a los ingresos propios obtenidos por los Poderes Legislativo y Judicial, los Grganos Autonomos y las entidades de la administracion piblica paraestatal y paramunicipal, por sus
actividades diversas no inherentes a su operacitn que generan recursos y que no sean ingresos por venta de hienes o prestacion de servicios. tales como donativos en efectivo, entre atros



